
Centre de Gesfion
de Ia Fonction Publique Territoriale du Gard

RÉPUBLIQUE FRANçAIsE

Anêté n"l/8-2025-68
Désignont un correcteur des épreuves oroles de I'exomen professionnel d'occès, por voie de lo

promotion interne ou grode de technicien principol de 2ème closse
spéciolités : bôtiment. génie civil et services et intervention iechniques

session 2025

Fobrice VERDIER, Président du Centre de Gestion de lo Fonction Publique Tenitoriole du Gord,

Vu le Code générolde lo fonction publique. livre lll, titre ll, chopitre V;
Vu le décret no 2010-329 du 22 mors 2010 portont dispositions stotutoires communes ù divers
codres d'emplois de fonctionnoires de lo cotégorie B de lo fonction publique terriïoriole ;

Vu le décret no 2010-1357 du I novembre 2010 portont stotut porticulier du codre d'emplois des
techniciens territorioux ;

Vu le décret no 2010-1359 du 9 novembre 2010 fixont les modolités d'orgonisotion de I'exomen
professionnel prévu Ô I'orticle iZ-lll du décret no 2010-1357 du 9 novembre 2010 portont stotut
porticulier du codre d'emplois des techniciens territorioux;

Vu le décret no 2013-593 du 5 juillet 20'13 modifié relotif oux conditions généroles de recrutement
et d'ovoncemenf de grode et portont dispositions stotutoires diverses opplicobles oux
fonctionnoires de lo fonction publique territoriole ;

Vu I'orrêté n'l/B-2O24-70 en dote du 06 ooût 2024 portont ouverture d'un exomen professionnel
d'occès por voie de promotion interne ou grode de technicien principol de 2ème closse
spéciolités : rt bôtiment, génie civillr et r services et intervention techniques )) session 2025;

Vu I'orrêté n'l/B-2025-15 en dote du 03 mors 2025 fixonl lo liste des condidots odmis à I'exomen
professionnel d'occès por voie de promotion interne ou grode de technicien principol de 2ème
closse Spéciolités : rr bôliment, génie civill et a services et intervention techniques )) Session 2025

Vu I'orrêté n" l/B-2O25-32en dote du 27 mors 2025 fixont lo liste des personnes susceptibles de
poriiciper oux jurys des concours ef exomens professionnels orgonisés por le Centre de Gestion
du Gord;

Vu I'orrêté n"2O25-004 en dote du 06 ooûI 2024 portont désignotion de Monsieur Eric MELIN en
quolité de représentonte du Centre notionol de lo fonction publique territoriole ou sein du jury
de I'exomen professionnel d'occès ou grode technicien principol de 2ème closse spéciolités
bôliment, génie civil et services et intervention techniques por voie de promotion interne
orgonisé por le CDG ;

Vu le procès-verbol du ll février 2025 de lo CAP, désignont Modome Mélonie CASTANET
représentont de lo CAP B;

Vu l'orrêié n" llB-2025-35 en dote du 03 ovril 2025 fixont lo liste des membres de jury et
correcteurs de I'exomen professionnel d'occès por voie de promotion interne ou grode de
technicien principol de 2ème closse Spéciolités : rr bôtiment, génie civil l et rt services et
intervention techniques l Session 2025

ARRETE

Article I : Est désignée en quolité de correcteur des épreuves oroles :

Cécile MUNDLER - lngénieur principol- Conseil Déportementol du Gord

CDG

30

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20250819-IB-2025-68-AR
Date de télétransmission : 19/08/2025
Date de réception préfecture : 19/08/2025



Arlicle 2: Lo Directrice Générole du Centre de Gestion du Gord esi chorgée de I'exécution du
présent orrêté lequel sero tronsmis è Monsieur le Préfet du Gord, publié sur le site internet du
Centre de Gestion de lo Fonction Publique Teritoriole du Gord.

Le présent onêté sero égolement tronsmis oux portenoires

Foii à Nîmes, le l9 ooût 2025

Pour le t por délégotion
Lo

Le Présldenl certlfie sous so responsobilité le cqroctère exécutoire de
cel qcle, informe que lo présente décision peul foire I'objei d'un
re^cours pour excès de pouvolr devqnl le Tribunol Adminlstrolif de
NIMES dons un délql de deux mois à compter de so publlcqlion. Le
lribunol odministrotif p€ul qussl êlre soisl por I'opplicotion
lnformolique < Télérecours Ciloyens occesslble por le slle inlêmet
ww.lelerecours.fr t

Ironsmis ou Représenlonl de I'Elol, le:

. Affiché le :

$ lol I ?olî
lolot / ?,aIS

Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20250819-IB-2025-68-AR
Date de télétransmission : 19/08/2025
Date de réception préfecture : 19/08/2025



Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20250403-IB-2025-35-AR
Date de réception préfecture : 03/04/2025



Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20250403-IB-2025-35-AR
Date de réception préfecture : 03/04/2025



Accusé de réception en préfecture
030-283000024-20250403-IB-2025-35-AR
Date de réception préfecture : 03/04/2025

03/04/2025

03/04/2025


